sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden
sınıflandırılır.

TFRS 9 kapsamında yapılan değişiklikler ilgili muhasebe politikası başlığında açıklanmıştır.

Şirket, TMS 8 ‘Muhasebe Politikaları, Muhasebe Tahminlerinde Değişiklik ve Hatalar’ standardı uyarınca
geriye dönük olarak finansal tablolarını yeniden düzenlemiştir. Bu geriye dönük düzeltmeler Group’un bağlı
ortaklığı olan YDA Havalimanı A.Ş.’de fonksiyonel para biriminin TL’den Avro’ya çevriminden, belirli
sınıflamaların geriye dönük düzeltilmesinden ve TFRS 9’a ilişkin kolaylaştırıcı yöntem geçişlerinden
kaynaklanmaktadır.

Group, cari dönem itibariyle finansal varlıklarına ilişkin gerçeğe uygun değer ölçümlerini esas
faaliyetlerden, diğer gelir/(gider) olarak sınıflamaya başlamıştır. Söz konusu değişikliği geriye dönük
sınıflamıştır.

YDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir.)

19

Önceden

Raporlanan
Yeniden

Düzenlenmiş
Değişim

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019
VARLIKLAR
Dönen Varlıklar 6.600.974.943 6.599.895.262 (1.079.681)
Nakit ve Nakit Benzerleri 1.069.341.085 1.069.341.097 12
Finansal Yatırımlar 705.978.458 705.978.463 5
Ticari Alacaklar 851.052.730 849.967.110 (1.085.620)
 - İlişkili Taraflardan Ticari Alacaklar 393.948.885 391.674.372 (2.274.513)
 - İlişkili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar 457.103.845 458.292.738 1.188.893
Diğer Alacaklar 178.012.559 178.011.740 (819)
 - İlişkili Taraflardan Diğer Alacaklar 36.780.972 36.780.975 3
 - İlişkili Olmayan Taraflardan Diğer Alacaklar 141.231.587 141.230.765 (822)
Peşin Ödenmiş Giderler 575.147.974 575.154.715 6.741
Duran Varlıklar 15.809.206.920 15.809.207.741 821
Maddi Duran Varlıklar  202.553.568 202.554.381 813
Maddi Olmayan Duran Varlıklar 4.324.421.625 4.324.421.632 7
 - İmtiyaz Sözleşmelerinden Doğan Haklar 4.195.161.471 4.192.093.727 (3.067.744)
 - Diğer Maddi Olmayan Duran Varlıklar 99.760.154 102.827.905 3.067.751
İmtiyaz Sözleşmelerine İlişkin Finansal Varlıklar 10.610.614.216 10.610.614.217 1
Toplam Varlıklar 22.410.181.863 22.409.103.003 (1.078.860)

Önceden

Raporlanan
Yeniden

Düzenlenmiş
Değişim

31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019
KAYNAKLAR
Kısa Vadeli Yükümlülükler 3.284.397.532 3.337.436.196 53.038.664
Ticari Borçlar 1.746.040.500 1.818.912.712 72.872.212
 - İlişkili Taraflara Ticari Borçlar 1.288.492.907 1.287.416.469 (1.076.438)
 - İlişkili Olmayan Taraflara Ticari Borçlar 457.547.593 531.496.243 73.948.650
Diğer Borçlar 192.307.236 172.473.694 (19.833.542)
Ertelenmiş Gelirler 46.166.159 46.166.153 (6)
Uzun Vadeli Yükümlülükler 11.420.057.806 11.236.504.367 (183.553.439)
Ticari Borçlar 2.734.821.597 2.594.512.293 (140.309.304)
Türev Araçlar 262.506.866 262.506.865 (1)
Uzun Vadeli Karşılıklar 9.762.415 9.762.421 6
 - Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar  9.762.415 9.762.421 6
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü 1.105.368.008 1.062.123.868 (43.244.140)
Özkaynaklar 7.705.726.525 7.835.162.440 129.435.915
Ana Ortaklığa Ait Özkaynaklar 6.669.230.544 6.799.511.681 130.281.137
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılacak Birikmiş
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler

255.532.790 239.574.179 (15.958.611)

 - Riskten Korunma Kazançları/(Kayıpları) 46.508.626 7.708.208 (38.800.418)
 - Yabancı Para Çevrim Farkları 209.024.164 231.865.971 22.841.807
Geçmiş Yıllar Kâr/(Zararları) 4.040.184.265 4.190.874.679 150.690.414
Net Dönem Kârı/(Zararı)  2.220.883.757 2.216.433.091 (4.450.666)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 1.036.495.981 1.035.650.759 (845.222)
Toplam Kaynaklar ve Özkaynaklar 22.410.181.863 22.409.103.003 (1.078.860)

YDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir.)

20

Önceden

Raporlanan
Yeniden

Düzenlenmiş
Değişim

01.01.2019 01.01.2019 01.01.2019
31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019

Kâr veya Zarar Tablosu
Hasılat 3.546.145.269 3.545.756.864 (388.405)
Satışların Maliyeti (-) (2.674.915.041) (2.668.362.414) 6.552.627
Brüt Kâr/(Zarar) 871.230.228 877.394.450 6.164.222

Genel Yönetim Giderleri (-) (43.421.323) (49.581.226) (6.159.903)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler 47.605.890 3.533.232.460 3.485.626.570
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-) (126.074.816) (114.926.475) 11.148.341
Esas Faaliyet Kârı/(Zararı) 741.572.456 4.238.351.686 3.496.779.230

-
Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Kârı/(Zararı) 757.466.831 4.254.246.061 3.496.779.230

-
Finansman Gelirleri 4.000.263.390 507.298.588 (3.492.964.802)
Finansman Giderleri (-) (1.469.082.032) (1.473.761.387) (4.679.355)
Vergi Öncesi Kârı/(Zararı) 3.288.648.189 3.287.783.262 (864.927)

Vergi Gelir/(Gideri) (666.885.622) (671.316.583) (4.430.961)
Ertelenmiş Vergi Geliri/(Gideri) (655.814.718) (660.245.679) (4.430.961)
Dönem Net Kârı/(Zararı) 2.621.762.567 2.616.466.679 (5.295.888)

Dönem Kâr/(Zararının) Dağılımı 2.621.762.567 2.616.466.679 (5.295.888)
Kontrol Gücü Olmayan Paylar 400.878.810 400.033.588 (845.222)
Ana Ortaklık Payları 2.220.883.757 2.216.433.091 (4.450.666)

Hisse Başına Kazanç 29,61 29,55 (0,059)

Önceden

Raporlanan
Yeniden

Düzenlenmiş Değişim

01.01.2019 01.01.2019 01.01.2019
Kâr veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu 31.12.2019 31.12.2019 31.12.2019

Dönem Net Kârı/(Zararı) 2.621.762.567 2.616.466.679 (5.295.888)
Kâr veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar (1.405.403) 1.670.750 3.076.153
Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Artışları/
(Azalışları) - 3.076.153 3.076.153

Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası) 43.035.096 46.111.249 3.076.153

Toplam Kapsamlı Gelir 2.664.797.663 2.662.577.928 (2.219.735)

2.4. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

Hasılat

Gelirler, faaliyetler ile ilgili olarak Group’a ekonomik getiri sağlanmasının muhtemel ve getirinin
güvenilir olarak ölçülebilmesinin mümkün olduğu zaman muhasebeleştirilir. Gelirler verilen
iskontolar ile katma değer vergileri düşülerek hesaplanır. Gelirin kaydedilebilmesi için aşağıdaki
belirli kriterlerin öncelikle gerçekleşmesi gerekir;

YDA İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
31 Aralık 2020 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Finansal Tabloları Açıklayıcı Dipnotlar
(Tutarlar Aksi Belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir.)